# الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 4 جون 2009ء 10 جمادی الثانی 1430 ہجری 4 احسان 1388 ہش جلد 59-94 نمبر 123

## شعلوں کی تعبیر

حضرت زرارہؓ نے رسول اللہؐ کی خدمت میں یہ خواب بیان کیا کہ ایک آگ زمین سے نکلی اور میرے اور میرے بیٹے عمرو کے درمیان حائل ہوگئی۔ اور وہ کہتی تھی۔ شعلے شعلے۔ بینا نابینا۔ رسول اللہؐ نے فرمایا اس سے مراد فتنہ ہے جو میرے بعد ہوگا۔